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Muz Ne Kadar Kötüdür? Her Şeyin Karbon Ayak İzi PDF Oku

“En son ne zaman hem bu kadar büyüleyici hem de keyifli bir kitap okuduğumu hatırlayamıyorum.’” 

Bill Bryson, Yazar
“Geleceğe güzel bir iz bırakmak, çok az hatta hiç karbon izi bırakmamakla olabilecek olacak artık. E-mail atarken bile iki kere düşüneceğiz. Muz Ne Kadar Kötüdür? bizi yaşamımızdaki karbon ayak izleriyle tanıştıracak. Dünyayı seviyorsak, yeni başucu kitabımız bu olsun.” 

 Nil Karaibrahimgil, Müzisyen

“Bir de arkama dönüp baktım ki… Bir arpa boyu yol için bir ömür iz bırakmışım. Tonlarca! Dönüşümün yönünü etkilemek hâlâ olabilecek ve iyilik için yaşamı çöplerinden ‘arındırmak’ gerek. Hep birlikte. Bir muz için bile.”  

 Levent Erden, İletişimci

Bu kitap karbon ayak iziniz ile ilgili çok daha yüksek bilgi edinin diye yazıldı. Sadece gıda ve seyahat ile alakalı bir kitap değil. Size yaptığınız her şeyin yarattığı karbon ve iklim değişimi etkisine dair bir izlenim kazandırmayı bekliyor. Size bir karbon içgüdüsü aşılamak istiyor. Sadece yüz etmenin karbon ayak izini açıklıyor olsa da bekliyoruz ki zaman içinde karşınıza çıkan her şey için az çok tahminde bulunabilecek bir karbon etkisi anlayışına sahip olacaksınız. Bu kitapta tüketiciler için, ufak-büyük işletmeler için ve birkaç tane de politika belirleyiciler için mesaj var.
Size gezegeni kurtarmaya yardımcı olmak için yapabileceğiniz beş yüz şeyin listesini vermeye çalışmıyoruz. O listeyi olabileceken kendiniz de yazabilirsiniz. En az beş yüz ihtimali bulabilirsiniz ama bu kitabın amacı size aslında çabanızdan en iyi sonucu nasıl alabileceğiniz hususunda yardımcı olmak. Bu kitap kendi savaşınızı seçmenize yardımcı olmak için var. Eğer okurken keyif alırsanız ve yaşamınızda karbon ayak izinizde kısıtlamalara gitmenizi sağlayabilecek birkaç fikir sahibi olabilirseniz, kitap amacına ulaşmış olacak.
Bu kitap, size ne yapacağınızı söylemek veya ne kadar radikal değişiklikler uygulamanız gerektiğini anlatmak için yazılmadı. Bunlar kişisel kararlardır.
Bu sayfalar yaşamını sevmek isteyen ve kendisi için mühim tüm diğer şeylerin yanına biraz karbon bilinci de katmak isteyen herkes için yazılmıştır.

“Peki ya muzlar? Bu peynir mesela? Organik olduğuna göre daha iyi olmalı, değil mi? Ya da öyle mi? Marul zararsız olmalı, değil mi? Buraya otobüsle mi gelmeliydik? En azından uçakla gelmedik! Gıda ne kadar mühim bir sorun ki zaten?“
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